П  Р  И  К  А  З

ФИНАНСОВОГО УПРАВЛЕНИЯ

Администрации Собинского района Владимирской области
12.02.2010г.                                                                                     №  4а
	О внесении изменений в учетную политику на 2010 год.

В связи с изменениями действующего законодательства Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в п.1.4  приложения №1 к приказу № 10 от 28.08.2009 г. «Об утверждении учетной политики для целей бухгалтерского и налогового учета финансового управления администрации Собинского района».
Дополнить абзацами 7 и 8 словами следующего содержания:
Приказ Минфина РФ от 30.12.2009 г. № 152н «О внесении изменений в Инструкцию по бюджетному учету, утвержденную приказом Минфина РФ от 30.12.2008 г. № 148н».

Приказ Минфина РФ от 09.11.2009 года №115н «О внесении изменений в Инструкцию о порядке составления и представления годовой, квартальной и месячной отчетности об исполнении бюджетов бюджетной  системы РФ, утвержденной Минфином от 13.12.2008 г. №128н».
	Начальник финансового управления администрации Собинского района

	Т.Л.Маскайкина